



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brønshøj Kloak ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 53 83 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønshøj Kloak ApS
Astrupvej 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 53 83 28
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Yulzari, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloakservice og maskinudlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.055.182 kr. mod kr.1.213.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -77.259 kr. mod kr. -62.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.055.182	1.213.322
1 Personaleomkostninger	-1.030.033	-1.087.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.324	-169.798
Driftsresultat	-84.175	-44.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.621	10.859
Andre finansielle indtægter	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	-31.255	-37.373
Resultat før skat	-103.809	-70.579
Skat af årets resultat	26.550	7.700
Årets resultat	-77.259	-62.879
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.259	-62.879
Disponeret i alt	-77.259	-62.879



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.696	430.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.696</u>	<u>430.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>320.696</u>	<u>430.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>99.390</u>	<u>49.390</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>99.390</u>	<u>49.390</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.750	339.121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.147	290.527
	Udskudte skatteaktiver	24.150	0
	Andre tilgodehavender	<u>69.102</u>	<u>59.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>643.149</u>	<u>688.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>116.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>742.539</u>	<u>854.833</u>
	Aktiver i alt	<u>1.063.235</u>	<u>1.284.853</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	108.418	185.677
Egenkapital i alt	308.418	385.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.400
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	204.498	309.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	204.498	309.678
Gæld til pengeinstitutter	4.497	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.656	205.921
Anden gæld	439.166	381.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.319	587.098
Gældsforpligtelser i alt	754.817	896.776
Passiver i alt	1.063.235	1.284.853

5 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.067	1.018.479
Pensioner	50.078	11.608
Andre omkostninger til social sikring	11.397	1.950
Personaleomkostninger i øvrigt	86.491	55.571
	1.030.033	1.087.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.521.871	1.773.086
Tilgang i årets løb	0	194.500
Afgang i årets løb	0	-445.715
	1.521.871	1.521.871
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.091.851	-1.285.768
Årets afskrivninger	-109.324	-239.242
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	433.159
	-1.201.175	-1.091.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	320.696	430.020
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>211.097</u>	<u>275.687</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	185.677	248.556
Årets overførte overskud eller underskud	-77.259	-62.879
	108.418	185.677



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti - eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yulzari Holding ApS, CVR-nr. 31 06 54 02 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


